## جنبش ترکمن صحرا بر احیای فرهنگ ملی و برابر حقوقی خلق ترکمن تاکید داشت

مصاحبه با احمد مرادی بمناسبت رویدادهای ترکمن صحرا در سال های ۱۳۵۸-۵۷

اخبار روز: [www.akhbar-rooz.com](http://www.akhbar-rooz.com)
پنجشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۱ - ۲۸ فوریه ۲۰۱۳

**وهاب انصاری:** شما در آن سالها از نزدیک شاهد رویدادهای ترکمن صحرا بودید. به اعتقاد شما، زمینه های برآمد و علت دوام و قوام حرکت مردم ترکمن صحرا در آن سالها چه بوده و این امر تا چه حد متأثر از مسئله "زمین" و خواستهای ملی- فرهنگی بوده است؟